
南星中 第８６５号  

令和６年７月１６日 

 

関係保護者 殿 

 

                                       南風原町立南星中学校 

                                        校長 與那嶺 律子 

                                            （公印省略） 

 

 

教諭の退職に伴う対応について 

 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力いただき、感謝申し上げます。  

さて、１年３組学級担任で理科の 小山秀康 教諭が、8 月 26 日付けで退職することとな

りました。 

つきましては、代替教諭が見つかるまでは、下記の対応を全校体制で行いますので、

保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願いします。 

  

 

記 

 

  １ 期 間  令和６年８月 27日（火）～ 

 

２ 対 応  担任業務：1学年職員を中心に対応します。 

       教科指導：理科教諭を中心に対応します。 

 

３ その他  現在、島尻教育事務所に代替教諭を申請中です。 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件の担当 

 教頭 副田
そえだ

 健太郎 

 ℡ ８８９－０４３２ 


